

20

Name of work:- Construct of CD	
work with 5 year main-	
tenance road from Pradhan	
mantri path Baghari to	
Barheba Sanyasi tola	
Chamainya Pul under	
mmGSY Scheme.	
Name of Agency:- Amresh Kumar	
Agreement no:- 293BD/2019-20	
Date of Start:- 13.02.2020	
Date of completion:- 12.02.2021	
Date of measurement:- 6.03.2021	
①/①②	Providing and fixing
	working benchmark - - -
	Qty vide m/s 259 P(31)
	Item no:- (01) = 4.00 km
@ R 4131.87/Km	R 16527.00
	C/O R 16527.00

Continuation

Schedule XLV-FORM No. 134 B/P 16527.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Reference pillars					
1(b) Qty. vide MB 259 P (31)					
Item no: - ② = 4.00 km					
@ R 1899.33/km					R 7597.00
③ clearing and grubbing					
⑤ road land - - -					
Qty. vide MB P (14)					
Item no: - ① = 2.373 Ha					
@ R 49739.47/Ha					R 118031.00
④ Excavation for roadway					
③ in soil using manual means - - -					
Qty. vide MB P (15)					
Item no: - ② = 352.88 m ³					28,654.00
@ R 81.20/m ³					R 29326.00
⑤ 4(a) construction of embankment - - -					

1000 m lead					
Qty. vide MB 259 P (36)					
Item no: - ② = 5027.375 m ³					
@ R 187.51/m ³					R 942683.00
⑥ 4(b) construction of embankment - - -					
100.0 m lead					
Qty. vide MB P 344 b					
Qty. vide MB 259 P (36)					
Item no: - ③ = 4523.26 m ³					
@ R 142.62/m ³					R 645107.00
⑦ ⑤ construction of subgrade and earthen shoulder - - -					
Qty. vide MB P (15)					
Item no: - ⑤ = 2103.49 m ³					
@ R 189.39/m ³					R 398349.00
					C/O R 2157650.00

Continuation

21,56,978.00

26,56,998.00
B/F 2157650.00

Schedule XLV-FORM No. 134 22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ Construction of granular sub base ---					
Qty. vide MB 259 P ③					
Item no: ③ = 12.15m					
Qty. vide MB P ⑤					
Item no: ⑥ = 907.30m					
				9.9.45m	
② P 2628.41/m ³					PA 2416691.00
⑨ P/L, Spreading and Compacting Stone --- wbm gr-3 ---					
Qty. vide MB P ⑩					
Item no: ⑦ = 469.93m					
Qty. vide MB 259 P ③					
Item no: ④ = 8.44m					
				478.37m	
② P 3201.17/m ²					P 1531324.00
⑩ P/A primer coat with bitumen emulsion (SS-1) ---					
Qty. vide MB 259 P ③					
Item no: ① = 6442.175m					
② P 51.32/m ²					PA 330612.00
⑪ P/A tack coat with bitumen emulsion ---					
Qty. vide MB 259 P ③					
Item no: ① = 6442.175m					
② P 17.23/m ²					PA 110998.00
⑫ P/L and rolling of close graded premix surfacing ---					
Qty. vide MB 259 P ③					
Item no: ② = 6442.175m					
② P 247.61 226.64/m ²					PA 1460054.00
					PA 18007229.00
Continuation					80,06,657.00

8,006,657/-
B/F Rs 8007329.00

Schedule XLV-FORM No. 134²³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) (11) Construction of granular sub base by providing well graded ---					
Qty. vide TMBP (16)					
Item no: (8) = 245.443m ³					
@ Rs 2628.44/m ³					Rs 645124.00
(14) (12) P/L, spreading and compacting stone ---					
WBM gr-3 ---					
Qty. vide ms 259 P (36)					
Item no: (6) = 3.37m					
Qty. vide TMBP (16)					
Item no: (9) = 660.64m ³					
					664.01m ³
@ Rs 3201.13/m ³					Rs 2125582.00
(15) (13) Construction of unreinforced plain					

cement concrete ---					
Qty. vide TMBP (16)					
Item no: (10) = 1409.13m ³					
Qty. vide ms 259 P (37)					
Item no: (2) = 6.13m ³					
					1415.26m ³
@ Rs 7444.12/m ³					Rs 10535365.00
(15) (14) R.C.C concrete m-15 grade KM ---					
Qty. vide ms 259 P (33)					
Item no: (6) = 5 nos.					
@ Rs 2373.03/no.					Rs 11865.00
(16) (14) 200mm stone					
Qty. vide ms 259 P (33)					
Item no: (2) = 16 no.					
@ Rs 663.65/no.					Rs 10618.00
					C/O Rs 21225883.00
					21,335,211.00

Continuation

Schedule XLV-FORM No. 134

24

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) (15) R.O.C M-15 grade boundary pillar --					
Qty. vide MB 259 P (33)					
Item no: - (03) = 140.0 nos.					
@ Rs 526.75 / no.					Rs 73745.00
(18) (16) P/F of retro ref- (a) lective, Cautionary,					
Qty. vide MB 259 P (34)					
Item no: - (04) = 16 nos.					
@ Rs 5548.04 / no.					Rs 88768.00
(19) (16) 900mm equilateral and triangle					
Qty. vide MB 259 P (34)					
Item no: - (05) = 3 nos.					
@ Rs 6347.52 / no.					Rs 50780.00
(20) (16) 600mm x 450mm rectangular					
Qty. vide MB 259 P (34)					
Item no: - (06) = 8 nos.					
@ Rs 5392.88 / no.					Rs 43143.00
(21) (17) P/L of hot applied thermoplastic Compound 2.5mm --					
Qty. vide MB 259 P (35)					
Item no: - (01) = 338.99m ²					
@ Rs 850.93 / m ²					Rs 288456.00
(22) (18) P/L of hot applied thermoplastic Compound 2.5mm --					
Qty. vide MB 259 P (35)					
Item no: - (02) = 465.0m ²					
@ Rs 944.57 / m ²					Rs 440620.00
				C/O	Rs 2234395.00

Continuation

2,23,20,723.00

2,23,20,723=0
B/F 22511395.00

25

Schedule XLV-FORM No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23/19 Planting of trees by the road side -- Qty. vide mb 259 P(34) Item no: (7) = 150 nos. @ Rs 817.42/no. Rs 122611.00					
24/20 P/L of a RCC pipe duct 300mm -- Qty. vide T mb P(17) Item no: (15) = 120.0m @ Rs 937.07/m Rs 112448.00					
25/21 Providing and erecting direction and place --- Qty vide mb 259 P(37) Item no: (8) = of no. @ Rs 3472.86/no Rs 3472.00					

27/22 P/F of typical masonry informatory sign board --- Qty. vide mb 259 P(34) Item no: (8) = 6 nos. @ Rs 11668.61/no. Rs 70011.00					
28/23 E/W in Excavation for foundation --- Qty. vide T mb P(16) Item no: (11) = 148.99/m ³ @ Rs 261.90/m ³ Rs 39020.00					
29/24 Providing m-15 as levelling course --- Qty. vide T mb P(17) Item no: 14.80m @ Rs 5764.94/m ² Rs 85321.00					
				C/O	Rs 22744278.00
					227,53,606.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

$$2 \times 2 \times 3895312$$

4/3/21

Continuation